Indicação    n.°  202/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que realize a

troca de lâmpada na Praça da Igreja Sagrado Coração de Jesus, localizada na Rua

dos Ipês.

O local está sem iluminação, causando insegurança aos

moradores, já tendo ocorrido vários danos aos bancos devido à falta de

iluminação.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 02 de maio de 2018.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 02 de maio de 2018.
_________________________